
 

Vyplněnou a podepsanou přihlášku prosím odešlete nejpozději do neděle 

16. června na e-mailové adresy mstaif@post.cz a mkopriva@kma.zcu.cz 

(čím dříve, tím lépe😊). 

RACKET SPORTS PLZEŇ, z. s. 

ve spolupráci se šachovými oddíly 

TJ Sokol Plzeň-Letná a Šachklub Sokol Klatovy 

za podpory KM ŠSPK 

Vás srdečně zvou 

na 

Letní tábor 
pro děti a mládež 

Šachy a sportovní hry 

Lišice u Přeštic 

24. 8. – 31. 8. 2024 
Těšit se můžete na… 

 příjemné prostředí v blízké lokalitě (resort se nachází asi 20 km od Plzně 

a 30 km od Klatov), pobyt v chatičkách a skvělou domácí kuchyni 

 kvalitní šachový trénink, sportovní odpoledne (v areálu se nachází hřiště 

na fotbal i volejbal, stůl na stolní tenis atp.) a celou řadu šachových 

i nešachových turnajů, her a kvízů 

 mladý kolektiv aktivních trenérů a sporťáků s několikaletými zkušenostmi 

z táborů a jiných především šachových soustředění 

Závazná přihláška na Letní šachový tábor Lišice 

jméno a příjmení 
účastníka: 

 

datum narození 
účastníka: 

 

adresa účastníka:  

kontaktní telefon a 
e-mail: 

 

jméno a příjmení matky, 
telefon: 

 

 

jméno a příjmení otce, 
telefon: 

 

 

další důležitá 
upozornění (alergie, 

zdravotní omezení, léky 
apod.): 

 

účastník je: plavec                    neplavec 

další přání (ubytování 
s… apod.):  

Přihláškou na Letní šachový tábor Lišice souhlasíme s poskytnutím osobních údajů pro účely organizace tábora, 
žádání dotací, s uveřejněním výsledků na chess-results.com, se zveřejněním informací, fotografií a 

videonahrávek na webových portálech a fb profilu, a s mediálním využitím informací a fotografií. 

datum a podpis 
zákonných zástupců: 

 

mailto:mstaif@post.cz
mailto:mkopriva@kma.zcu.cz


A teď pár užitečných informací… 

Termín: sobota 24. srpna (příjezd: 15:00 – 17:00) až sobota 31. srpna 

 2024 (odjezd: cca 10:00) 

Místo: rekreační a sportovní resort Lišice u Přeštic (resortlisice.cz) 

 GPS: 49.6200183N, 13.3744503E (u odbočky na Snopoušovy) 

Pořadatel: RACKET SPORTS PLZEŇ, z. s. ve spolupráci se šachovými 

oddíly TJ Sokol Plzeň-Letná a Šachklub Sokol Klatovy 

Organizátor: Martin Štaif, +420 602 291 645 

Vedoucí: Martin Kopřiva, +420 731 759 779 

Účast: vítáni jsou všichni zájemci o šachovou hru od pěti 

 do osmnácti let, jejich kamarádi i nešachisté; seznam 

přihlášených: https://chess-results.com/tnr890811.aspx?lan=5 

Cena: 4950 Kč  
Cena zahrnuje stravu, ubytování, trenéry, pedagogický 

a zdravotnický dozor apod. 

Strava: 6x denně, (včetně přesnídávky, svačiny a 2. večeře) 

Přihlášky: Do naplnění kapacity, nejpozději však vyplněnou a podepsanou 

přihlášku prosím odešlete do neděle 16. června na e-mailové 

adresy mstaif@post.cz a mkopriva@kma.zcu.cz. 

Úhrada: Bankovním převodem na číslo účtu pořadatele tábora: 

2200745938/2010 (jako variabilní symbol uveďte prvních 6 cifer 

rodného čísla účastníka, do poznámky napište jeho jméno) 

nejpozději do 16. června 2024. 

Kolektiv: Kvalifikovaný tým trenérů mládeže a organizační tým tvoří 

Tomáš Hurdzan, Pavel Flajšman, Marek Janouš, Martin Kopřiva, 

Karel Nováček, Martin Štaif, Jan Rudlof, Karel Chaluš, Veronika 

Vašíčková a další… (změna kolektivu vyhrazena) 

 

 

Program: 

Kromě celotáborové hry na motivy populární Únikovky Vás čeká 

 dopoledne: šachový trénink 

 odpoledne: sportovní vyžití a další hry všeho druhu 

 večer: turnaje, soutěže, kvízy, bojovky apod. 

Čekají nás určitě turnaje o šachové výkonností třídy, turnaj v Holanďanech, 

simultánky, fotbalový turnaj, a spousta další sportovní a jiné zábavy. 

 

 

 

 

 

 

 
 

Nezapomeňte… 

Při prezenci odevzdat následující dokumenty 

(budou zaslány s dostatečným časovým předstihem): 

 Potvrzení o bezinfekčnosti (s datem nástupu), 

 Posudek lékaře o zdravotní způsobilosti dítěte, 

 Formulář zmocnění k udělení souhlasu s poskytnutím zdravotnických 

služeb, 

 Kopii průkazu zdravotní pojišťovny. 

Vzít si s sebou adekvátní oblečení, ideálně takové, které se může ušpinit či 

poničit (nezapomeňte, že i v létě může být zima nebo může pršet). 

Vzít si s sebou hygienické potřeby, plavky, plastovou lahev, batůžek, hrneček, 

baterku, kapesné, tréninkový zápisník, propisky apod. A hlavně dobrou náladu! 

Doma nechat cenné věci, byť jejich přítomnost nezakazujeme. Za ztracené věci 

však nese zodpovědnost pouze účastník tábora. 

https://www.resortlisice.cz/
mailto:mstaif@post.cz
mailto:mkopriva@kma.zcu.cz

